
ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN)

Codice Meccanografco ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429
Tel. 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it - www.iccorinaldo.edu.it

Prot. n. 3054/A19e Corinaldo 30/04/2019
ATTI INTERNI

ALBO ON LINE

Programma  Operatio  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambient per  l’apprendimento”  2014-2020.
Programma Operatio Complementare “ Per la scuola. Competenze e ambient per l’apprendimento” 2014-
2020 “Asse I-Istruzione – Fondo di Rotazione, in coerenza con Asse 1 – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE)
Obiettiio specicco 10.2 – Azione 10.2.2 soooazione 10.2.2A “Competenze di Basase”.
Aiiiso  pubblico  per  lo  siiluppo  del  pensiero  logico  e  computazionale  e  della  creatiitt  digitale  e  delle
competenze di  “cioadinanza  digitale”  – Prot.  2669 del  03/03/2017 – Codice  progeoo 10.2.2A-FdRPOC-MA-
2018-45- CUP F78H17000070001. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico MIUR prot. n. 2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero computazionale, della
creatvità digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale' a supporto dell’oferta formatva - Fondi Struturali
Europei – Programma Operatio Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I-Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obietio specifco 10.2 Azione 10.2.1  Azione 10.2.2;
VISTA la candidatura n. 985398 del 18/05/2017;
VISTA  la  nota  MIUR AOODGEFID/28237 assunta a prot.  n.  10161/A19e del  07/12/2018 con la  quale  veniva
autorizzato il  progetto  :” Comprendere, interpretare, critcare, creare…..per afrontare le sfde della realtà”-
Codice progetto 10.2.2A-FdRPOC-MA-2018-45 per un importo complessiio di € 24.993,60;
VISTO il D.I. n.129 del 28/08/2018 art. 10 c.5;
VISTO il Programma annuale per l’esercizio fnanziario 2019;
VISTA la delibera del consiglio di Isttuto n. 27 del 09/04/2019 con la quale è stata deliberata l’ assunzione in
bilancio del fnanziamento;
VISTA l’autorizzazione  concessa  dall’Ufcio  Scolastco  Regionale  Marche  e  assunta  a  prot.  n.  2866  A/01  del
02/04/2019;
VISTO  il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “ Codice dei contratti Pubblici relativi a lavori,  servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE (c.d. Codice degli appalti pubblici) e successive modificazioni
e integrazioni;
VISTO il  Regolamento  di  esecuzione  e  attuazione  del  Codice  degli  appalti  Pubblici  emanato  con  D.P.R.
05/10/2010, n. 207;

DETERMINA

di assumere l’incarico di RESPONSABILE Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi,

a valere sui Fondi Strutturali Europei, di cui alla nota autorizzativa MIUR AOODGEFID/28237 del 10/10/2018 

relativa al Programma Operativo Complementare “per la scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” –

2014-2020 Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione, finalizzato allo sviluppo del pensiero logico computazionale e

della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”- Cod. progetto 10.2.2A-FdRPOC-MA-2018-45

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco Savore

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
54

 -
 3

0/
04

/2
01

9 
- 

A
/1

9/
e 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO SAVORE

http://www.iccorinaldo.edu.it/
mailto:anic834008@istruzione.it

		2019-04-30T13:56:25+0200
	SAVORE FRANCESCO




